
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “CENNI-MARCONI”
Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA) - Tel. 0974 4392 Codice Fiscale Istituto: 84000780654

e-mail SAIS06400E@istruzione.it - SAIS06400E@pec.istruzione.it - www.iiscennimarconi.edu.it

Data e protocollo come da segnatura 

ALBO ONLINE

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio X - Ambito Territoriale di Salerno

uspsa@postacert.istruzione.it

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA
PEC: drca@postacert.istruzione.it

OGGETTO: Chiusura Uffici di Segreteria nei giorni prefestivi A.S. 2025/2026.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’A.S. 2025/2026;
VISTO il C.C.N.L. comparto scuola vigente;
SENTITO il personale ATA;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 09/09/2025;

DISPONE

La chiusura degli Uffici di Segreteria nei giorni prefestivi e di sospensione delle
attività didattiche per l’ a.s. 2025/2026 di seguito elencati:

 Mercoledì 24/12/2025 (prefestivo)
 Sabato 27/12/2025 (ponte)
 Mercoledì 31/12/2025 (prefestivo)
 Lunedì  05/01/2026  (prefestivo)
 Sabato  04/04/2026 (prefestivo)
 Sabato 18  e 25 luglio 2026 (prefestivo)
 Sabato 1- 8- 22 agosto 2026 (prefestivo)
 Venerdì 14 agosto 2026 (prefestivo)

Il  servizio  non  prestato  nei  predetti  giorni  di  chiusura  sarà  recuperato  dal
Personale ATA con riposo compensativo, ferie e/o festività soppresse.

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Nicola Iavarone

(Documento firmato digitalmente)

pagina 1 di 1

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
75

 -
 1

3/
09

/2
02

5 
- 

V
II 

- 
U

Firmato digitalmente da NICOLA IAVARONE

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:SAIS06400E@istruzione.gov.it
mailto:drca@postacert.istruzione.it

		2025-09-15T05:17:56+0000
	NICOLA IAVARONE




